
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728614

Pronájem obchodních prostor, Teplice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby v Teplicích, 68
m2, ul. U nádraží
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876726 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Teplice, U nádraží

Pronájem obchod a služby v Teplicích, 68 m2, ul. U nádraží

Nabízíme pronájem komerčního prostoru o celkové ploše 68 m2 v
centru lázeňského města Teplice. Může být využito jako bufet,
bistro, prodejna, vývařovna, kanceláře a další. Prostory jsou
vytápěny elektrickými přímotopy, velká plastová okna, v jedné části
máme nerez pult s umyvadlem (byla tam kuchyňka). Samostatný
vstup z Masarykovy třídy. Možnost zásobování přes dvůr. Měsíční
nájemné 15.000,- Kč, plus elektřina a voda, vratná kauce 25.000,-
Kč, odměna RK 1x měsíční nájem. Volné od 1.7.2024.
Doporučujeme prohlídku. Pro další informace volejte makléře.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728614

Pronájem obchodních prostor, Teplice

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Vopařilová Marcela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


